CONCONTÁBIL
Conselho dos Contabilistas Municipais da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Sirlene Klaumann Steinbach, Coordenadora do CONCONTÁBIL,
no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Contadores(as) dos municípios associados à
AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 18 de março de 2022, tendo
por local o Senac (Rua Visc. de Cairú, 60 – Santana), em Rio do Sul, com início
marcado às 8h em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em
segunda convocação às 8h30min com qualquer número de membros presentes,
estendendo o convite aos responsáveis pelo setor tributário de cada município para
apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Assuntos diversos;

2. Debate/Discussão sobre as rotinas de integração dos sistemas tributário e
contábil.

Rio do Sul, 04 de fevereiro de 2022.

Sirlene Klaumann Steinbach
Coordenadora do CONCONTÁBIL

Nota: A reunião contará com a presença do Sr. José Rafael Corrêa, conforme
Contrato nº 12/2021, bem como representantes das empresas de informática
prestadoras de serviços.